
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 609/35-2018 

від 26 квітня 2018 року                                                                   м. Заставна 

 

Про затвердження технічної документації 

про нормативну грошову оцінку  

земельної ділянки водного фонду  

для рибогосподарських потреб             
   

           Керуючись ст.ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про оцінку 

земель» та відповідно до «Порядку нормативної грошової оцінки земель 

несільськогосподарського призначення (крім земель у межах населених 

пунктів)», затвердженого спільним наказом Міністерства аграрної політики 

України № 508 від 22.08.2013, зареєстрованого в Мінюсті 12.09.2013 року за 

№ 1573/24105 та розглянувши заяву ФОП Сорощука Руслана Георгійовича, 

міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

        

           1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову                      

оцінку земельної ділянки водного фонду (кадастровий номер 

7321510100:03:008:0013), що знаходяться в оренді ФОП Сорощука Руслана 

Георгійовича. 

             

          2. Зобов`язати ФОП Сорощука Руслана Георгійовича внести зміни до 

Договору оренди земельної ділянки від 17.03.2009 року. 

              

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 

         

 


